Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

maandag 29 januari 2024

001vo
001vo
002vo
002vo
005vo
006vo
009
014
022
025
028
029
030
031
033
033
034
035
038
041
045vo
046vo
049
055
056
060
064
064
065
068
068
069vo
071

DATA

5-12-1802
5-12-1802
5-12-1802
5-12-1802
24-1-1803
19-2-1803
19-2-1803
30-4-1803
18-11-1803
29-12-1803
19-1-1804
18-2-1804
24-3-1804
23-4-1804
1-5-1804
1-5-1804
1-5-1804
4-5-1804
4-5-1804
12-5-1804
24-5-1804
2-6-1804
28-6-1804
10-8-1804
14-8-1804
6-11-1804
16-11-1804
16-11-1804
22-11-1804
22-11-1804
22-11-1804
24-11-1804
22-11-1804

LOKATIE

Agterstraate
Haverstraat
Agterstraate
Haverstraat
Langestraat
Oldenzaal, straat
Oldensell, straat
Whemer Land
Hagen, den

FUNKTIE

Noord Oosterhagen

Loonsgaardens
Kerkhof, aan den
Poortjanshekke
Brinkgaardens
Molensteege
Brinkgaardens
Hulschenbrink
Agterstrate
Heurnegaardens
Hagen, den
Loonsgaardens
Brammele, de
Rigterssteege
Walstraat
Poortjanshekke
Haksbergerweg
Agterstraat
Langestraat

Oldenzaalscheweg

Agterstraat
Haverstraat

Oldenzaalscheweg

Agterstraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

maandag 29 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 09 Stadgericht

071
072vo
075
077vo
079
080vo
082
082vo
086vo
086vo
088
088
089

092vo
093vo

097

099vo
101

103vo
104vo
106vo
109
110
110
115vo
118
118
121vo
122vo
124vo
125vo
128vo
130
131

BLZNR

DATA

22-11-1804
24-11-1804
26-4-1805
13-5-1805
11-5-1805
8-6-1805
8-6-1805
8-6-1805
8-6-1805
8-6-1805
8-6-1805
8-6-1805
9-7-1805
25-8-1804
25-8-1804
18-9-1805

25-4-1805
26-9-1805

5-10-1805
4-11-1805
12-11-1805
21-12-1805
23-12-1805
23-12-1805
29-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
22-4-1806
29-4-1806
2-5-1806

LOKATIE

Haverstraat
Walstraat
Hofstraat

Kuim, de

Lange gaardens
Agtersraat
Haverstraat
Agterstraat
Meulendijk
Krabbenbleeke
Molendijk
Krabbenbleeke
School Ned.Duitse,

Deventer
Klokkenmate

Oldensaalscheweg

Delden, stad
Haksbergerweg

Oldenzaal, weg naar
Veldpoort, buiten de
Walstraat

Klander, de
Hofstraat
Eschmarke, erve
Klander

Agterstraat
Eschmarke
Haagenweg
Brammele
Walstraat

Markt, de
Gronouwscheweg
Agter het hofjen
Hofstraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Magistraat

Burgemeester
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
133 5-5-1806 Noorderhagen
133 5-5-1806 Oldenzaalschenwe
137 10-5-1806 Walstraat of
139 20-5-1806 Noorderhagen
140 20-5-1806 Eschpoort
141 9-6-1806 Bothof
143 9-6-1806 Bothof
145vo 9-6-1806 Achterstraat
149 10-7-1806 Potjanshekke

149vo 26-7-1806 Haverstraat
150vo 26-7-1806 Woltersgaarden
150vo 26-7-1806 Eschbleeke
151vo 26-7-1806 Labbedijk of
152vo 16-8-1806 Stadshagen
153vo 16-8-1806 Stadshagen
155vo 28-8-1806 Noorderhagen
156vo  15-11-1806 Westerhagen

157 14-2-1807 Agterstraat
157 14-2-1807 Brinkgaardens
157vo 9-5-1807 Gem.Geref,,
158 2-5-1807 Brinkgaardens
159 9-5-1807 Brinkgaardens
159 9-5-1807 Achterstraat
159vo 20-5-1807 Zuiderhagen
160 6-6-1807 Eschpoort

161 19-6-1807 Achter 't Hofjen

163vo 8-7-1807 Gemeente,
163vo 8-7-1807 Achterstraat

164vo 28-7-1807 Kedingen Rigter
165 28-7-1807 Achterstraat

165 28-7-1807 Brinkgaardens

165 28-7-1807 Noorderhagen

166 15-10-1807 Walstraat/Labberijk
167 16-11-1807 Walstraat/Labbedij

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 09 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
167vo  16-11-1807 Zuider Haagen no.55

169vo 2-1-1808 Beld, weg na den
169vo 2-1-1808 Molengaardens

170 13-1-1808 Woltersgaarden
170vo 4-5-1808 Gronou, straat na de
172 4-5-1808 Gronou, straat na de
173 23-6-1808 Alstede, straat na
173vo 27-6-1808 Keukengaardens
174 18-5-1808 Brinkgaardens
175 28-7-1808 Oldenzaal, Straat na
176 28-7-1808 Gronou, Straat na de
177 28-7-1808 Gronou, straat na de
178vo 18-8-1808 Gronou, straat na de
Alink
Bernardus
104vo 4-11-1805
156vo  15-11-1806
174 18-5-1808
Willem
104vo 4-11-1805
156vo  15-11-1806
174 18-5-1808
Altena
Hendrik
013 30-4-1803 Byle, de
014 30-4-1803
Averes
A.G.
131 2-5-1806
Bauer
ME.
154vo 28-8-1806
Baur
ME.
155vo 28-8-1806
Bavink

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Beeke, ter

Bekker

Bekker H.Z.

Bekker Janszn.

VOORNAMEN BLZNR
Catharina

005vo

089
Maria

072vo

111
Elizabeth

069

071

082
Fenneken

0100

050

127
Geertruid

069

080vo
Gerrit

047

071

165
Gezina

127
Hermen

075vo

105vo
Maria

069vo
Geertruid

082
Gerrit

069

082

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 09 Stadgericht

DATA

24-1-1803
9-7-1805

24-11-1804
27-12-1805

22-11-1804
22-11-1804
8-6-1805

25-4-1805
29-6-1804
31-12-1805

22-11-1804
8-6-1805

2-6-1804

22-11-1804

28-7-1807

31-12-1805

26-4-1805
4-11-1805

24-11-1804

8-6-1805

22-11-1804
8-6-1805

LOKATIE

Walstraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Pagina 5 van 95



Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hermen
075 26-4-1805
Bekker Jzn.
Herman

005vo 24-1-1803

Belders
Engbert
022 18-11-1803
023 18-11-1803
063 10-11-1804
Herm.s
088 8-6-1805
Hermannus
086vo 8-6-1805
Bellers
Engbert
062vo  10-11-1804
Berlang
Jannetje
151vo 26-7-1806
152 26-7-1806
169vo 2-1-1808
Jannetjen
012 28-4-1803
012vo 28-4-1803
Bethlehem
Gerrit
161 19-6-1807
161vo 19-6-1807
162vo 19-6-1807 Achter 't Hofjen
163 19-6-1807
Beukers
Jan
170vo 4-5-1808
173 23-6-1808
Beunink
Hermen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
076vo
Blijdenstein
Catharina
049
J.B.
133vo
140
156
Jan
049
Jan Bernard
132vo
134vo
nn
160
Bloemen
Jan
086
Bloemen Arn.zn.
Jan
083vo
085
Boecum, ten
Lamberta
160
Boekman
EM.
032vo
M.E.
032
Bokum, ten
Lamberta
051
Bos
G.
029
029vo

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 09 Stadgericht

DATA

3-5-1805

28-6-1804

5-5-1806

20-5-1806

28-8-1806

28-6-1804

5-5-1806

5-5-1806

6-6-1807

8-6-1805

8-6-1805
8-6-1805

6-6-1807

1-5-1804

1-5-1804

30-6-1804

18-2-1804
18-2-1804

LOKATIE

Klander, agter de

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Fabrikeur

Rigter
Rechter
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NAAM

Bos, ten

Bossier

Bouwer

Bouwhuis, ten

Brake, ten

Braker

Brinke, ten

Broen

VOORNAMEN

Harmannes

Hermannus

Anna

Tobias

Johanna Regina

Johanna

Kers

Abraham

Hermannus

nn

Elizabeth

Ab.

Abram

Inventarisnummer 09 Stadgericht

BLZNR

134

132vo
134vo
156

063vo
172

172

029

170vo

137

022

022vo

095

095

136

112

148

DATA

5-5-1806

5-5-1806

5-5-1806
28-8-1806

16-11-1804

4-5-1808

4-5-1808

18-2-1804

4-5-1808

10-5-1806

18-11-1803

18-11-1803

8-8-1805

8-8-1805

10-5-1806

27-12-1805

1-5-1806

LOKATIE

Armenstaat,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Ossel
157vo 14-2-1807
159 9-5-1807
Ursula
157 14-2-1807
158vo 9-5-1807
Busch
Bernard Joseph
007vo 19-2-1803 Ahaus/Ottenstein Rigter, Dr.
Busch Jzn.
B.J.
006vo 19-2-1803 Ahaus/Ottenstein Rigter, Dr.
Cate Ozn., ten
Hendrik
025 29-12-1803 Diaken
025v0  29-12-1803
Cate, ten
A.
154vo 28-8-1806
A.d
173vo 27-6-1808
Aleida
106vo  12-11-1805
107vo  12-11-1805
121vo  31-12-1805
Arend
020 12-5-1803
157 14-2-1807
157vo 9-5-1807
158vo 9-5-1807 Diaconie
B.d
163vo 8-7-1807 Rechtscollege
Benjamin
036vo 4-5-1804
130 29-4-1806
G.J.

156vo  15-11-1806

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Herman
010 19-2-1803
Johanna

090vo 9-7-1805
163vo 8-7-1807

0
051 30-6-1804 Rechtscollege
0.

001 5-12-1802 Schepen
002vo 5-12-1802 Schepen

004 8-12-1802 Schepen
006vo 19-2-1803 Schepen

010 19-2-1803 Schepen
018vo 9-5-1803

021 21-6-1803 Rechtscollege
025 29-12-1803 Rechtscollege
046vo 2-6-1804 Rechtscollege
048 4-6-1804 Rechtscollege
049 28-6-1804 Rechtscollege
050 29-6-1804 Rechtscollege
051vo 30-6-1804

085 8-6-1805 Rechtscollege
086vo 8-6-1805 Rechtscollege
087vo 8-6-1805 Rechtscollege
096 18-9-1805 Rechtscollege
097 18-9-1805 Rechtscollege
098 18-9-1805 Rechtscollege
101 26-9-1805 Rechtscollege
102 26-9-1805 Rechtscollege
109 21-12-1805 Rechtscollege
110 23-12-1805 Rechtscollege
111 27-12-1805 Rechtscollege
112 27-12-1805 Rechtscollege
113vo  27-12-1805 Rechtscollege

114vo  28-12-1805 Zuidwesterhagen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Cost

Inventarisnummer 09 Stadgericht

VOORNAMEN

Oothmar

Othmar

B.S.

Barbara Sara

BLZNR

114vo
115vo
116vo
117vo
120vo
121vo
122vo
123vo
124vo
125vo
127
141
143
145
160
160vo

161
162
173
173vo

170

030
055

080vo
082
083vo

089vo
091

092vo
093vo

DATA

28-12-1805
29-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
9-6-1806
9-6-1806
9-6-1806
6-6-1807
6-6-1807
19-6-1807
19-6-1807
23-6-1808
27-6-1808

13-1-1808

24-3-1804
10-8-1804
8-6-1805
8-6-1805
8-6-1805

9-7-1805

9-7-1805

25-8-1804
25-8-1804

LOKATIE

Hengelerweg

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
165 28-7-1807
Joan
029 18-2-1804 Ontvanger
Lucretia
029 18-2-1804
W.H.
029 18-2-1804 Mr.
029vo 18-2-1804 Mr.
089vo 9-7-1805 Deventer Mr.
091 9-7-1805 Deventer Mr.
Wilhelmina
029 18-2-1804

Willem Herman
164vo 28-7-1807

165 28-7-1807

Willem Hermen
092vo 25-8-1804

Costers
Andries
150vo 26-7-1806
Cremer
Andries
149vo 26-7-1806
150vo 26-7-1806
Hendrik
149vo 26-7-1806
150vo 26-7-1806
Hermiena
149vo 26-7-1806
150vo 26-7-1806
Tobias
149vo 26-7-1806
150vo 26-7-1806
Dam, van
Anna
116vo  31-12-1805
Davina

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Margareta
016
017
Davine
Margreta
016vo
Margrita
017vo
020
Derkzen
Anna
041
Diederich
Wm.
033
Dijk
Jan
099vo
Dijkman
Willem
026
Duivelshof
Efemia
031vo
Euphemia
031
Eelkink
Berend
041
nn
042
Elderink
And.s
080
Andr.s
174vo
Andres
144vo

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 09 Stadgericht

DATA

1-5-1803
1-5-1803

1-5-1803

1-5-1803

12-5-1803

12-5-1804

1-5-1804

25-4-1805

2-1-1804

23-4-1804

23-4-1804

12-5-1804

12-5-1804

11-5-1805

18-5-1808

9-6-1806

LOKATIE

Agterstraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Provisor
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Andries
079 11-5-1805 Provisor
141 9-6-1806 Armenstaat, Alg. Provisor
143 9-6-1806 Prov.Armenst
145 9-6-1806 Armenstaat, Provisor
174 18-5-1808
Andris
142vo 9-6-1806
146vo 9-6-1806 Provisor
Elhorst
Jan
048 4-6-1804
Jannes
104vo 4-11-1805
Jannus
105 4-11-1805
Engerink
H.
002 5-12-1802
110vo  23-12-1805
Hn
002 5-12-1802
Herman
001 5-12-1802
110 23-12-1805
Ernst
J.L.
168vo  26-11-1807 Procureur
Everts
Lambert
095 8-8-1805 Hagenweg
168 24-11-1807
Fije
Engbert
143vo 9-6-1806
Flinterman
Anna Margaretha

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

DATA
26-7-1806

23-5-1804
23-5-1804
18-9-1805
27-6-1808

18-2-1804
18-2-1804

28-6-1804

28-6-1804

4-5-1804

1-5-1806
1-5-1806
2-5-1807

8-6-1805
8-6-1805

29-4-1806

16-11-1807

9-5-1807

LOKATIE

Oldenzaal, straat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
150vo
Floh
J.H.
042vo
043
097
173vo
Frens
Susanna Dorothea
029
029vo
Frensz
S.D.
049
Frentz
S.D.
049vo
Fye
Geesken
035
Geerdink
Eva
148
148vo
158
Gerridszen
Abram
083vo
085vo
Gerridtzen
Hermina
129vo
Getcate
Frederik
167
Jannes
159
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Dom.s
Dom.s
Dom.s
Ds.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Getkaate
Jannes
087vo
157
Getkate
Jannes
087vo
Geuvers
B.d
158
Herman
154vo
Hermen
035
nn
154vo
Golmbeeke
Jan
095
Greve
A.S.
133
155vo
173
Elizabet
065
Elizabeth
033
066vo
Geertruid
033
065
066vo
Gerrit
167
W.P.C.
114vo

maandag 29 januari 2024
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DATA

8-6-1805
14-2-1807

7-5-1810

2-5-1807

28-8-1806

4-5-1804

28-8-1806

8-8-1805

5-5-1806
28-8-1806
23-6-1808

22-11-1804

1-5-1804
22-11-1804

1-5-1804
22-11-1804
22-11-1804

16-11-1807

28-12-1805

LOKATIE

Agterstraate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Chirurgijn
Chirurgijn

Diacon
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
115
164vo
165vo
169vo

Grevink

Jan
048
054vo
055vo

Hagels

Aleida
013
Hallers
Fenneken
105vo
106vo
112
Hanterman
Gezina
054vo
Harbers
Georg
036
037vo
039
040vo
George
070vo
072
J.
069
Jorrien
082
Jurren
066
067vo
Jurriaan

maandag 29 januari 2024
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DATA
28-12-1805
28-7-1807
28-7-1807
2-1-1808

4-6-1804
10-8-1804
10-8-1804

30-4-1803

4-11-1805
12-11-1805
27-12-1805

10-8-1804

4-5-1804
4-5-1804
4-5-1804
4-5-1804

24-11-1804
22-11-1804

22-11-1804

8-6-1805

22-11-1804
22-11-1804

LOKATIE

Agterstraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 09 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
080vo 8-6-1805

Jurrien
035 4-5-1804
036vo 4-5-1804
038 4-5-1804
039vo 4-5-1804
065 22-11-1804
066vo  22-11-1804
068 22-11-1804
069vo  24-11-1804
071 22-11-1804
Harperink
Hermina
077vo 13-5-1805
Johannes
051 30-6-1804
160 6-6-1807
160vo 6-6-1807
Hartgering
Hendrika
165vo 28-7-1807
Hartgerink
A.
090 9-7-1805
092 9-7-1805
092vo 25-8-1804
164vo 28-7-1807
165vo 28-7-1807
Aaltjen
164vo 28-7-1807
Antony
089 9-7-1805
090vo 9-7-1805
164vo 28-7-1807
Hendrica

164vo 28-7-1807

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

Hendricus

Jan

Janna

Johanna

nn

Heege, ter
Hendricus

Hendrikus

JH.

Heek, van
HJ.

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 09 Stadgericht

164vo

164vo

164vo

165vo

093

149

030

030

012
013
014
015
016
017
018
019vo
022
023vo
029
033
034
035
036vo
038
039vo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

DATA

28-7-1807

28-7-1807

28-7-1807

28-7-1807

25-8-1804

10-7-1806

24-3-1804

24-3-1804

28-4-1803
30-4-1803
30-4-1803
1-5-1803
1-5-1803
1-5-1803
9-5-1803
12-5-1803
18-11-1803
29-11-1803
18-2-1804
1-5-1804
1-5-1804
4-5-1804
4-5-1804
4-5-1804
4-5-1804

FUNKTIE

Rechtscollege
Rechtscollege
Schepen

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
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NAAM

Inventarisnummer 09 Stadgericht

VOORNAMEN

BLZNR

041
043vo
044vo
054vo
056
057
060
061
062vo
063vo
068
069vo
071
072vo
076
094vo
094vo
104vo
105vo
106vo
107vo
131
134vo
135vo
139
140
141
143
145
147
152vo
153vo
154vo
155vo

DATA

12-5-1804
24-5-1804
24-5-1804
10-8-1804
14-8-1804
21-8-1804
6-11-1804
6-11-1804
10-11-1804
16-11-1804
22-11-1804
24-11-1804
22-11-1804
24-11-1804
3-5-1805
8-8-1805
23-11-1807
4-11-1805
4-11-1805
12-11-1805
12-11-1805
2-5-1806
5-5-1806
10-5-1806
20-5-1806
20-5-1806
9-6-1806
9-6-1806
9-6-1806
3-7-1806
16-8-1806
16-8-1806
28-8-1806
28-8-1806

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Maandsch.

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
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NAAM

Inventarisnummer 09 Stadgericht

VOORNAMEN

Hend. Jan

Hend.Jan

Hend.k Jan

BLZNR

156vo
157
158vo
168
168vo
170vo
171
171vo
172
173
178

029vo

032
148

058vo
065
066vo
079
132

132vo
134

138vo
142vo
144vo
146vo
147vo
148vo
155

156

156vo
157vo
159vo

DATA

15-11-1806
14-2-1807
9-5-1807
24-11-1807
26-11-1807
4-5-1808
4-5-1808
4-5-1808
4-5-1808
23-6-1808
18-8-1808

18-2-1804

1-5-1804
1-5-1806

6-11-1804
22-11-1804
22-11-1804
11-5-1805
2-5-1806
5-5-1806
5-5-1806
10-5-1806
9-6-1806
9-6-1806
9-6-1806
3-7-1806
1-5-1806
28-8-1806
28-8-1806
15-11-1806
14-2-1807
20-5-1807

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Burgemeester
Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN

Hendrik Jan

Joanna B.

Joanna Berendina

Heilbron, van

Hester
Hemken

Hendrik
Herschoe

M.T.

Maria Ther.
Herting

HH.
Hertog

Mozes
Hertogs

Mozes

BLZNR

166
166vo

167
167vo
174
174vo

024vo

042vo
043

045vo

058vo

046vo

005vo
006

170

094vo

094vo

170

166vo

055
166

DATA

15-10-1807
15-10-1807

16-11-1807
16-11-1807
18-5-1808
18-5-1808

29-11-1803

23-5-1804
23-5-1804

24-5-1804

6-11-1804

2-6-1804

24-1-1803
24-1-1803

13-1-1808

23-11-1807

8-8-1805

13-1-1808

15-10-1807

10-8-1804
15-10-1807

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege
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NAAM

Hesselink

Heupink

Heutink

Hevink

Hiddink

VOORNAMEN

Herman

Hermen

Jannes

Jan

Arend

nn

Gerret

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 09 Stadgericht

048

047
053
060
061
062

052
053vo
054
057
058
060
061
062

152vo
153vo

148
148vo
158

131

112vo

113vo

042vo

BLZNR

DATA

4-6-1804

2-6-1804
16-8-1806
6-11-1804
6-11-1804
6-11-1804

2-7-1804
2-7-1804
2-7-1804
21-8-1804
21-8-1804
6-11-1804
6-11-1804
6-11-1804

16-8-1806
16-8-1806

1-5-1806
1-5-1806
2-5-1807
1-5-1806
27-12-1805

27-12-1805

23-5-1804

LOKATIE

Hengelerweg,

Gronau

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Berendina
116vo  31-12-1805

117vo  31-12-1805

Hendrijka
105 4-11-1805
Hendrika
104vo 4-11-1805
Hijdink
Berendina
118vo  31-12-1805
Hoedemaker
Geertruid
026 2-1-1804
Gijsberta
017 1-5-1803
Hk
159vo 20-5-1807
Hend.k
026 2-1-1804
Herman
046vo 2-6-1804
nn
005vo 24-1-1803
Hoeving
Elizabeth
036vo 4-5-1804
043vo 24-5-1804
065vo  22-11-1804
Jan
065vo  22-11-1804
Hoevingh
Elizabet
068 22-11-1804
Elizabeth
035 4-5-1804
037 4-5-1804
038 4-5-1804

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Jan

Hofste
Eva

G.A.

maandag 29 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 09 Stadgericht

BLZNR

038vo
039vo
040
044vo
065
066vo
067
069vo
071
080vo
082

035
036vo
037
038
038vo
039vo
040
043vo
044vo
065
066vo
067
068
069vo
071
080vo
082

001
110
110vo

DATA
4-5-1804
4-5-1804
4-5-1804

24-5-1804
22-11-1804
22-11-1804
22-11-1804
24-11-1804
22-11-1804

8-6-1805
8-6-1805

4-5-1804
4-5-1804
4-5-1804
4-5-1804
4-5-1804
4-5-1804
4-5-1804
24-5-1804
24-5-1804
22-11-1804
22-11-1804
22-11-1804
22-11-1804
24-11-1804
22-11-1804
8-6-1805
8-6-1805

5-12-1802
23-12-1805
23-12-1805

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
001 5-12-1802
Hendrik
001 5-12-1802

001vo 5-12-1802
002vo 5-12-1802

Jan
001 5-12-1802
Hofste J.Hzn.
Gerret
001 5-12-1802
Hofste Jzn.
Gerrit
001 5-12-1802
Hofstede
J.
002 5-12-1802
Hofstede Jan Herm.zn.
G.
002 5-12-1802
Hofstede Jansz.
G.
002 5-12-1802
Hols
Egbert
123vo  31-12-1805
Holtkamp
Gerrit
116vo  31-12-1805
118 31-12-1805
Homolle
Getrut
147vo 3-7-1806
Homuller
Geertruid
147 3-7-1806
Hulbron, van
Hester
075 26-4-1805

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Hulscher
Hermina
115vo
116

Hundveld, ten

Gerrit

Hend.k
Huntveld, ten

Bern.s
Immink

B.

nn

W.
Jacobs

Judith
Jannink

E.

Engbert
Jonker

D.

maandag 29 januari 2024

116vo
117vo
118vo

098vo

173vo

159vo

059vo

046vo
047vo
058vo

131

149vo

131vo

131
149vo
150

094vo

DATA

29-12-1805
29-12-1805

31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805

18-9-1805

27-6-1808

20-5-1807

6-11-1804
2-6-1804

2-6-1804
6-11-1804

2-5-1806

26-7-1806

2-5-1806

2-5-1806

26-7-1806
26-7-1806

23-11-1807

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Dr.

Dom.s
Dom.
Dom.s
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Derk
139
Dieder.
094vo
Jordaan
J.H.
164vo
165vo
Jorrizen
F.
169vo
Frederik
012
Frerik
105vo
Jorryzen
Freryk
012vo
Joseph
Saara
166vo
Sara
166
Jozink
Aleida
152vo
153vo
B.
052vo
B.d
057vo
Berend
052
nn
052
052vo
057vo

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 09 Stadgericht

DATA

20-5-1806

8-8-1805

28-7-1807
28-7-1807

2-1-1808

28-4-1803

4-11-1805

28-4-1803

15-10-1807

15-10-1807

16-8-1806

16-8-1806

2-7-1804

21-8-1804

2-7-1804

2-7-1804

2-7-1804
21-8-1804

LOKATIE

Hengelerweg

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Procureur
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NAAM

Jurrisen

Jurritsen

Kaldewaay

Kempers

Kirch

Klaaskate

Kleesman

Kleisman

VOORNAMEN

nn

Frederik

Jan

nn

Chrestina

Fw.

Janna

Gerrit

Gerrit

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 09 Stadgericht

152

151vo

064

064

083vo
085

004
005
096
098vo
101
102

147
164vo

165vo

086vo

010

006vo
007
009

BLZNR

DATA

26-7-1806

26-7-1806

16-11-1804

16-11-1804

8-6-1805
8-6-1805

8-12-1802
8-12-1802
18-9-1805
18-9-1805
26-9-1805
26-9-1805

3-7-1806
28-7-1807
28-7-1807

8-6-1805

19-2-1803

19-2-1803
19-2-1803
19-2-1803

LOKATIE

Noorderhagen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Koopman
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Klensman
Gerrit

011vo 19-2-1803

Kloepper
G.
159 9-5-1807
nn
159 9-5-1807
Klopper
Ab.m
006 24-1-1803
Abraham
005vo 24-1-1803
075 26-4-1805
Gerrit
157 14-2-1807
Kluevers
Jan Derk
163vo 8-7-1807
164 8-7-1807
Kluvers
J.D.
158 2-5-1807
Jan Derk
145 9-6-1806
Koening
Direk
009 19-2-1803 Veldpoort
Dirik
007vo 19-2-1803
008 19-2-1803
008vo 19-2-1803
Koite
Hendrina
032 1-5-1804
nn
023vo  29-11-1803 Fabrikeur(s)
Kok

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Philip
086vo
Konig
Hermina
178vo
Koning
Hermina
177
Konings
G.J.
097
Konink
Berend
112
Derk
011
Dirk
006vo
Hermina
178
Koppe
Frans
023vo
Kosters
Andries
133
152vo
153vo
154
Anna
152vo
153vo
Arend
002vo
015
152vo
153vo

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 09 Stadgericht

DATA

8-6-1805

18-8-1808

28-7-1808

18-9-1805

27-12-1805

19-2-1803

19-2-1803

18-8-1808

29-11-1803

5-5-1806
16-8-1806
16-8-1806
16-8-1806

16-8-1806
16-8-1806

5-12-1802

1-5-1803
16-8-1806
16-8-1806

LOKATIE

FUNKTIE

Oldenzaal, weg naar

Gronau

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN

Arent

Jan

Jan Hendr.

Jan Hendrik

Janna

Lambert

nn

Kosters Azn.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

003vo

152vo
153vo
154

103

104

002vo

002

001
052vo
057
129vo
152vo
153
153vo
154
170
176

153
153
153

019vo

004
032

DATA

5-12-1802

16-8-1806
16-8-1806
16-8-1806

5-10-1805

5-10-1805

5-12-1802

5-12-1802

5-12-1802

2-7-1804
21-8-1804
29-4-1806
16-8-1806
16-8-1806
16-8-1806
16-8-1806
13-1-1808
28-7-1808

16-8-1806

16-8-1806
16-8-1806

12-5-1803

8-12-1802
1-5-1804

Lambert
Kremer
Tobias
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE
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NAAM

Kromhof

Kuile, ter

Kuite

Kwekkeboom

Laarink

Lammerink

Langenhorst

VOORNAMEN BLZNR

167vo
G.

125vo
Geertruid

141vo

143vo

145vo
Gerrit

133
Engbert

021
Hendrik

005vo

017
nn

149vo
Hendrik

051

051vo
Lukas

122vo
G.t

078vo
Gerret

077vo
Herm.s

111
Hermannus

072vo
Janna

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 09 Stadgericht

DATA
16-11-1807

31-12-1805
9-6-1806
9-6-1806
9-6-1806

5-5-1806

21-6-1803

24-1-1803

1-5-1803

26-7-1806

30-6-1804

30-6-1804

31-12-1805

13-5-1805

13-5-1805

27-12-1805

24-11-1804

LOKATIE

Walstraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 09 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
061 6-11-1804

Jenneken

053vo 2-7-1804

057 21-8-1804
Lansink
Janna
062vo  10-11-1804
Maria
015 1-5-1803
015vo 1-5-1803
016 1-5-1803 Agterstraat
019vo 12-5-1803
020vo 12-5-1803
Larink
Gerrit
012 28-4-1803
Lasonder
Egbert
063vo  16-11-1804
Engb.
096 18-9-1805
Engbert
127 31-12-1805
Garrit
008vo 19-2-1803
J.
019vo 12-5-1803 Rechtscollege
071 22-11-1804 Rechtscollege
101 26-9-1805 Rechtscollege
Jakob
076 3-5-1805 Amsterdam
Jan

031vo 23-4-1804
037vo 4-5-1804
042 12-5-1904
049vo 28-6-1804

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 09 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

059vo 6-11-1804
111vo  27-12-1805
113 27-12-1805
116 29-12-1805
117 31-12-1805

Jan Barend
103 5-10-1805
Janna
098 18-9-1805
Joanna
061vo 6-11-1804
099vo 25-4-1805
Johanna
105vo 4-11-1805
122vo  31-12-1805
125v0  31-12-1805
Laurens
076 3-5-1805
Laurenz
008vo 19-2-1803
nn
096 18-9-1805
Lasonder Ezn.
Gerrit
111vo  27-12-1805
Lasonder Gerritsz.
Laurens
006vo 19-2-1803
007 19-2-1803
121vo  31-12-1805
Lasonder Jansz.
Lauwrens
043vo 24-5-1804
Lazonder
E.
080 11-5-1805
Egbert

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 09 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

064vo  16-11-1804
170vo 4-5-1808

Engb.
074 21-1-1805

Engbert
050 29-6-1804
060 6-11-1804
061vo 6-11-1804 Haksbergerweg
129vo 29-4-1806
130vo 29-4-1806

Fenneken
129vo 29-4-1806
159vo 20-5-1807

G.
014 30-4-1803

Hendrica
159vo 20-5-1807

Hendrik
129vo 29-4-1806
159vo 20-5-1807

Hendrika
129vo 29-4-1806

J.
001 5-12-1802 Schepen
002vo 5-12-1802 Schepen
004 8-12-1802 Schepen
006vo 19-2-1803 Schepen
010 19-2-1803 Schepen
012 28-4-1803 Rechtscollege
013 30-4-1803 Rechtscollege
014 30-4-1803 Schepen
015 1-5-1803 Rechtscollege
016 1-5-1803 Rechtscollege
017 1-5-1803 Rechtscollege
018 9-5-1803 Rechtscollege
022 18-11-1803 Rechtscollege

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 09 Stadgericht

023vo
027
028
029
031
033
034
035
036vo
038
039vo
041
043vo
044vo
045vo
046vo
048
049
050
052
053vo
054vo
056
060
061
069vo
072vo
073vo
076
086vo
087vo
094vo
096
097

BLZNR

DATA

29-11-1803
19-1-1804
19-1-1804
18-2-1804
23-4-1804

1-5-1804
1-5-1804
4-5-1804
4-5-1804
4-5-1804
4-5-1804
12-5-1804
24-5-1804
24-5-1804
24-5-1804
2-6-1804
4-6-1804
28-6-1804
29-6-1804
2-7-1804
2-7-1804
10-8-1804
14-8-1804
6-11-1804
6-11-1804

24-11-1804

24-11-1804
21-1-1805

3-5-1805
8-6-1805
8-6-1805
8-8-1805
18-9-1805
18-9-1805

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
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NAAM

Inventarisnummer 09 Stadgericht

VOORNAMEN

J.B.

J.E.

Jan

BLZNR

098
102
103
104vo
105vo
106vo
107vo
109
110
111
112
113vo
114vo
115vo
116vo
117vo
120vo
121vo
122vo
123vo
124vo
125vo
127

004vo
109
128vo

010

002
003vo
005

005vo
006

DATA

18-9-1805

26-9-1805

5-10-1805

4-11-1805

4-11-1805
12-11-1805
12-11-1805
21-12-1805
23-12-1805
27-12-1805
27-12-1805
27-12-1805
28-12-1805
29-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805

8-12-1802
21-12-1805
22-4-1806

19-2-1803

5-12-1802
5-12-1802
8-12-1802

24-1-1803
24-1-1803

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege

Schepen

Pagina 38 van 95



Inventarisnummer 09 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

007 19-2-1803
011vo 19-2-1803
012vo 28-4-1803
013vo 30-4-1803 Whemer erve
014vo 30-4-1803
015vo 1-5-1803
016vo 1-5-1803
017vo 1-5-1803
019 9-5-1803
019vo 12-5-1803
021vo 21-6-1803
023 18-11-1803
024vo  29-11-1803

025 29-12-1803 Rechtscollege
025vo0  29-12-1803

027vo 19-1-1804 Loonsgaardens
028vo 19-1-1804
029vo 18-2-1804

032 1-5-1804 Rechtscollege
032vo 1-5-1804
036 4-5-1804
039 4-5-1804
040vo 4-5-1804
042vo 23-5-1804 Rechtscollege
044 24-5-1804
045 24-5-1804
046 24-5-1804

047vo 2-6-1804
048vo 4-6-1804
050vo 29-6-1804
053 2-7-1804
054 2-7-1804
055vo 10-8-1804
056vo 14-8-1804

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Inventarisnummer 09 Stadgericht

VOORNAMEN

BLZNR
057
058

058vo
060vo

062

062vo
063vo
064vo

065
066

066vo
067vo

068
069

070vo
072
074vo
077
078vo

079
080

080vo
081vo

082
083

083vo
084vo

085
087

088vo
095vo
096vo
097vo
099

DATA
21-8-1804
21-8-1804

6-11-1804
6-11-1804

6-11-1804

10-11-1804
16-11-1804
16-11-1804

22-11-1804
22-11-1804

22-11-1804
22-11-1804

22-11-1804
22-11-1804

24-11-1804
22-11-1804
21-1-1805
3-5-1805
13-5-1805

11-5-1805
11-5-1805
8-6-1805
8-6-1805
8-6-1805
8-6-1805
8-6-1805
8-6-1805
8-6-1805
8-6-1805
8-6-1805
8-8-1805
18-9-1805
18-9-1805
18-9-1805

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Burgemeester
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

101vo 26-9-1805
102vo 26-9-1805

104 5-10-1805
105 4-11-1805
106 4-11-1805

107 12-11-1805
108vo  12-11-1805
109vo  21-12-1805
110vo  23-12-1805
114 27-12-1805
115 28-12-1805
118vo  31-12-1805
121 31-12-1805
122 31-12-1805
123 31-12-1805
124 31-12-1805
125 31-12-1805
126vo  31-12-1805
127vo  31-12-1805
129vo 29-4-1806

Jan Barend
004 8-12-1802
149vo 26-7-1806
Jan Berend
173 23-6-1808
Janna
027 19-1-1804
028 19-1-1804
Joanna
027vo 19-1-1804
Johanna
050 29-6-1804
050vo 29-6-1804
060 6-11-1804
101 26-9-1805 Delden
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LOKATIE

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
102 26-9-1805
121vo  31-12-1805
172 4-5-1808

Judith
010 19-2-1803
Laurens
026vo 2-1-1804
044 24-5-1804
nn
074 21-1-1805
Willem
170vo 4-5-1808
171 4-5-1808
171vo 4-5-1808
172 4-5-1808
172vo 4-5-1808
Lazonder A.D.
Janna
061 6-11-1804
Lazonder Engb.zn.
Gerrit
072vo  24-11-1804
076 3-5-1805
111 27-12-1805
Lazonder Ezn.
G.
077 3-5-1805
Laurens
129vo 29-4-1806
Lazonder G.Z.
Engbert
079 11-5-1805
141 9-6-1806
143 9-6-1806
145 9-6-1806
167 16-11-1807
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Provisor
Provisor

Prov.Armenst

Provisor
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
167vo
Laurens
172
Lazonder Jansz.
Laurens
026
Lazonder Janszn.
Laurens
044vo
Lazonder Jurriaanszn.
Laurens
063vo
Lazonder Jzn.
Gerrit
010
Lazonder L.Z.
Engbert
130vo
141
142vo
143
144vo
145
146vo
Lazonder Lzn.
Engbert
159vo
Lazonder.
J.
021
Ledeboer
A.
052
077vo
164
Ab.
025

maandag 29 januari 2024

DATA
16-11-1807

4-5-1808

2-1-1804

24-5-1804

16-11-1804

19-2-1803

29-4-1806
9-6-1806
9-6-1806
9-6-1806
9-6-1806
9-6-1806
9-6-1806

20-5-1807

21-6-1803

2-7-1804
13-5-1805
8-7-1807

29-12-1803

LOKATIE

Suiderhagen
Helleweg

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Provisor

Diacon

Diacon

Rechtscollege

Rechtscollege

Burgem.r

Rechtscollege

Pagina 43 van 95



Inventarisnummer 09 Stadgericht

BLZNR

026
027
028
031
048
050
073vo
075
087vo
089
090vo
094vo
101
102
103
115vo
123vo
124vo
127
128
129vo
139
140
147
164vo
166
168
168vo
170
172

049
049vo

101vo
102vo

DATA

2-1-1804
19-1-1804
19-1-1804
23-4-1804

4-6-1804
29-6-1804
21-1-1805
26-4-1805

7-5-1810

9-7-1805

9-7-1805

23-11-1807
26-9-1805
26-9-1805
5-10-1805

29-12-1805

31-12-1805

31-12-1805

31-12-1805
22-4-1806
29-4-1806
20-5-1806
20-5-1806

3-7-1806

28-7-1807
15-10-1807
24-11-1807
26-11-1807

13-1-1808

4-5-1808

28-6-1804
28-6-1804

26-9-1805
26-9-1805

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN
Abr.
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Burgemeester
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege
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NAAM

Abrah.

Abraham

maandag 29 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 09 Stadgericht

BLZNR

104
129
130vo

141
143
145

090
092

025vo
026vo
048vo
050vo

053vo
075vo

111
111vo

121
124
125
127vo
139vo
140vo
142vo
144vo
146vo

149
149vo
150

150vo
151

151vo
152

158

DATA
5-10-1805
22-4-1806
29-4-1806

9-6-1806
9-6-1806
9-6-1806

9-7-1805
9-7-1805

29-12-1803
2-1-1804
4-6-1804

29-6-1804
2-7-1804
26-4-1805

27-12-1805
27-12-1805

31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
20-5-1806
20-5-1806
9-6-1806
9-6-1806
9-6-1806
10-7-1806

26-7-1806
26-7-1806

26-7-1806
26-7-1806

26-7-1806
26-7-1806

2-5-1807

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege
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NAAM

Lefers

Leppers

Letink

Leurink

Inventarisnummer 09 Stadgericht

VOORNAMEN

Hendrik

Sijbrand

Elisabeth

Hermiena

Hermina

Albert

BLZNR

169vo
170vo
171

171vo
172vo

173vo
175
175vo

176
176vo

177
177vo

178
178vo

024

124vo

045

153vo

152vo
153
154

031
051
069
069vo
082

DATA
2-1-1808
4-5-1808
4-5-1808
4-5-1808
4-5-1808

27-6-1808
28-7-1808
28-7-1808

28-7-1808
28-7-1808

28-7-1808
28-7-1808

18-8-1808
18-8-1808

29-11-1803

31-12-1805

24-5-1804

16-8-1806

16-8-1806
16-8-1806
16-8-1806

23-4-1804
30-6-1804
22-11-1804
24-11-1804
8-6-1805

LOKATIE

Heurne, de

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege
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Inventarisnummer 09 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
160 6-6-1807

Antony
028vo 19-1-1804

045vo 24-5-1804
124vo  31-12-1805
125 31-12-1805
129vo 29-4-1806
154vo 28-8-1806

155 28-8-1806
B.s
162 19-6-1807
Berend
157 14-2-1807
159 9-5-1807
Bernardus
163 19-6-1807
J.
125 31-12-1805
Jan
027 19-1-1804
028vo 19-1-1804
031 23-4-1804
031vo 23-4-1804
045vo 24-5-1804
124vo  31-12-1805
129vo 29-4-1806
Leurink Berendszn.
Jan
039vo 4-5-1804 Oldenzaal, weg naar
Leurink Bzn.
Antony
027 19-1-1804
028 19-1-1804
Jan
028 19-1-1804

Lipper

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Lochem Jr., van

Lochem van

Lochem, v,

Lochem, v.

Lochem, van

VOORNAMEN

Elizabeth

Jan

Aaltjen

Aleida

B.

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 09 Stadgericht

013
014
038
043vo
044vo

025vo
168vo

165vo

075vo

086

119

120vo

026vo
031

041
042

043
046vo
047vo
074vo
075

076
077

BLZNR

DATA

30-4-1803
30-4-1803

4-5-1804
24-5-1804
24-5-1804

29-12-1803
26-11-1807

28-7-1807

26-4-1805

8-6-1805

31-12-1805

31-12-1805

2-1-1804
24-3-1804

12-5-1804
12-5-1804
23-5-1804
2-6-1804
2-6-1804
21-1-1805

26-4-1805
3-5-1805
3-5-1805

LOKATIE FUNKTIE
Stel, den
Heurnegaardens

Diaken
Ootmarsum
Ootmarsum Magistraat

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

079 11-5-1805 Rechtscollege
080 11-5-1805

085 8-6-1805 Rechtscollege
087vo 7-5-1810 Rechtscollege
089 9-7-1805 Rechtscollege
090 9-7-1805

090vo 9-7-1805 Rechtscollege
092 9-7-1805

103 5-10-1805 Rechtscollege
128 22-4-1806 Rechtscollege
129 22-4-1806

129vo 29-4-1806 Burgemeester
130vo 29-4-1806

131 2-5-1806 Rechtscollege
132 2-5-1806

132vo 5-5-1806 Rechtscollege
134 5-5-1806

134vo 5-5-1806 Maandsch.
135vo 10-5-1806 Rechtscollege
138vo 10-5-1806

147 3-7-1806 Rechtscollege

147vo 3-7-1806
148vo 1-5-1806

150 26-7-1806
151 26-7-1806
152 26-7-1806
153 16-8-1806
154 16-8-1806
156vo  15-11-1806 Rechtscollege
157 14-2-1807 Rechtscollege
157vo 14-2-1807
159 9-5-1807
161 19-6-1807 Rechtscollege

161vo 19-6-1807
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NAAM

Inventarisnummer 09 Stadgericht

VOORNAMEN

B.d

B.d.

Barend

BLZNR

163

164

174vo
175vo
176vo
177vo
178vo

094vo
152vo
153vo
158vo
159vo
162
163vo
166
167
167vo
168
168vo
170
174
178

148

030
042vo
149
149vo
150vo
151vo
158
164vo
169vo

DATA

19-6-1807

8-7-1807
18-5-1808
28-7-1808
28-7-1808
28-7-1808
18-8-1808

23-11-1807
16-8-1806
16-8-1806

9-5-1807
20-5-1807
19-6-1807

8-7-1807

15-10-1807

16-11-1807

16-11-1807

24-11-1807

26-11-1807
13-1-1808
18-5-1808
18-8-1808

1-5-1806

24-3-1804
23-5-1804
10-7-1806
26-7-1806
26-7-1806
26-7-1806

2-5-1807
28-7-1807

2-1-1808

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
175 28-7-1808 Rechtscollege
176 28-7-1808 Rechtscollege
177 28-7-1808 Rechtscollege
Loghem Jr., van
Jan
025 29-12-1803 Diaken
Loghem Sr., van
Jan
050 29-6-1804
053vo 2-7-1804
Loghem, van
Aleida
024 29-11-1803
B.
006 24-1-1803
020vo 12-5-1803
022 18-11-1803 Rechtscollege
023 18-11-1803
026 2-1-1804 Rechtscollege
027 19-1-1804 Rechtscollege
028 19-1-1804 Rechtscollege
052 2-7-1804 Rechtscollege
053vo 2-7-1804 Rechtscollege
063 10-11-1804
073vo 21-1-1805 Rechtscollege
B.d.
062vo  10-11-1804 Rechtscollege
Barend
005vo 24-1-1803 Schepen
019vo 12-5-1803 Rechtscollege
Hendrika
053vo 2-7-1804
061 6-11-1804
Loink
Gerrit Jan
161 19-6-1807
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NAAM

Loonk

Mare, van der

Mate, van der

Mazeland

Meenderink

Meijer

Meijers

Mensink

Inventarisnummer 09 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

161vo

162
G.

139
J.

022vo
J

156vo
Antony

074
Elizabet

073vo

074vo
Elizabeth

168
Jan

074
Johannes

077vo
Janna

124

125vo
Jannak

123vo
Jannes

152vo

153vo
HJ.

164vo
Abraham

maandag 29 januari 2024

DATA

19-6-1807
19-6-1807

20-5-1806

18-11-1803

15-11-1806

21-1-1805

21-1-1805
21-1-1805

24-11-1807

21-1-1805

13-5-1805

31-12-1805

31-12-1805

31-12-1805

16-8-1806
16-8-1806

28-7-1807

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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DATA
26-7-1806
26-7-1806
26-7-1806

16-11-1807

31-12-1805
26-7-1806

29-11-1803

30-4-1803
30-4-1803
24-5-1804
29-12-1805

4-5-1804
24-5-1804

29-11-1803

24-5-1804

9-6-1806
9-6-1806
9-6-1806
9-6-1806
9-6-1806
9-6-1806

31-12-1805

13-5-1805

LOKATIE

Walstraat

Gemeente Geref.

Gemeente Geref.

Gemeente Geref.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
149vo
150vo
151
167vo

Abram
123vo
150
Catharina
023vo
Herman
013
014
043vo
115vo
Hermen
038
044vo
Katharina
024vo
Menssink
Hermen
045
Meulen, Ter
Jacob
141
142vo
143
144vo
145
146vo
Jakob
121vo
Meyer
C.
078vo
Catharina
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Diacon
Diacon
Diacon
Diacon
Diacon
Diacon
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
077vo
Jan
131
Jannes
143
Jurriaan
054vo
Meyling
0.
100vo
Michgorius
W.H.
154vo
155
156
Michorius
Berend
141
W.H.
155vo
Minnegal
Reinella
138vo
Renella
135vo
Mocque
Jozephus
117
Mocquee
J.
117
Jozeph
116vo
Muellers
Hendrica
164vo
164vo
Mulder

maandag 29 januari 2024

DATA
13-5-1805

2-5-1806

9-6-1806

10-8-1804

25-4-1805

28-8-1806
28-8-1806
28-8-1806

9-6-1806

28-8-1806

10-5-1806

10-5-1806

31-12-1805

31-12-1805

31-12-1805

28-7-1807
28-7-1807

LOKATIE

Delden

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Secret.
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NAAM VOORNA

Laurens
Mulderman

nn
Mulders

Hendrika
Muller

Hend .k

Hendrik

Hendrika
Munnik

nn
Naber

Grietjen
Nagel

Hendricus

Hendrikus

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 09 Stadgericht

MEN

150vo

047
059
112vo
113vo

090
092
092vo
165vo

098vo

060
061vo

089

090vo

161
162vo

048
096

175
177

176

BLZNR

DATA

26-7-1806

2-6-1804
6-11-1804
27-12-1805
27-12-1805

9-7-1805
9-7-1805
25-8-1804
28-7-1807

18-9-1805

6-11-1804
6-11-1804

9-7-1805

9-7-1805

19-6-1807
19-6-1807

4-6-1804
18-9-1805

28-7-1808
28-7-1808

28-7-1808

LOKATIE

Hengelerweg

Agterstraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Nieuwenhuis
Elizabeth Catharina
168vo  26-11-1807

Jochem
096 18-9-1805
098vo 18-9-1805
133 5-5-1806
Joghem
048 4-6-1804
Lambertus
005vo 24-1-1803
006 24-1-1803
119 31-12-1805
120vo  31-12-1805
nn
048vo 4-6-1804
096vo 18-9-1805
098vo 18-9-1805
133 5-5-1806
Nieuwenhuis, te
Thedea Lamb.
132vo 5-5-1806
Thedea Lamberta
134vo 5-5-1806
Nijhof
F.
154vo 28-8-1806 Brinkgaardens
Fk
174 18-5-1808
Nuwenhuys, te
Thedea Lambarta
134 5-5-1806
Osselaar
Anna M.

175vo 28-7-1808
176vo 28-7-1808
177vo 28-7-1808

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Anna Maria
175 28-7-1808
176 28-7-1808
177 28-7-1808
Ottenhof
Fenneken
026 2-1-1804
026vo 2-1-1804
043vo 24-5-1804
044vo 24-5-1804 Heurnegaardens
nn
093 25-8-1804 Konijnenberg
Ottenhoff
Fenneken
044 24-5-1804
Paschen
Ab.
056 14-8-1804
Abraham
025 29-12-1803 Diaken
025vo0  29-12-1803
030 24-3-1804
Gerrit
029 18-2-1804
049 28-6-1804
049vo 28-6-1804
141vo 9-6-1806
161 19-6-1807
162vo 19-6-1807
Machteld
097 18-9-1805
Willem
025 29-12-1803
Wm.
029vo 18-2-1804
Paschen Azn.
Willem
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Inventarisnummer 09 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
029 18-2-1804

Pasman

Hendrica
164vo 28-7-1807

Pennink

127 31-12-1805

G.

022vo  18-11-1803

033vo 1-5-1804

034vo 1-5-1804

056 14-8-1804

056vo 14-8-1804

127vo  31-12-1805
Gerrit

033 1-5-1804

034 1-5-1804

062vo  10-11-1804 Hagen, den
H.

030 24-3-1804

059 6-11-1804 Burgem.r-oud
H.C.

171vo 4-5-1808
Hk

089 9-7-1805 Hengelerweg

Hendr. Carel
109 21-12-1805

Hendrikus
033 1-5-1804
033vo 1-5-1804
034 1-5-1804
034vo 1-5-1804
056 14-8-1804

056vo 14-8-1804
090vo 9-7-1805
093 25-8-1804 Klokkenkamp
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Inventarisnummer 09 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
163vo 8-7-1807

Henrie
127 31-12-1805

Herman
013vo 30-4-1803
014vo 30-4-1803
031 24-3-1804

Hermen
031 24-3-1804

Joanna
064vo  16-11-1804

Johanna
063vo  16-11-1804

nn
030 24-3-1804
034 1-5-1804
056 14-8-1804
092vo 25-8-1804 Hengelerweg

T.
079vo 11-5-1805
154vo 28-8-1806

Pennink H.Z.

H.

120 31-12-1805 Secretaris
Pennink T.Z.

H.
003vo 5-12-1802 Secretaris
005 8-12-1802 Secretaris
006 24-1-1803 Secretaris
007 19-2-1803 Secretaris
009vo 19-2-1803 Secretaris
011vo 19-2-1803 Secretaris
012vo 28-4-1803 Secretaris
013vo 30-4-1803 Secretaris
014vo 30-4-1803 Secretaris
015vo 1-5-1803 Secretaris
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
016vo 1-5-1803 Secretaris
017vo 1-5-1803 Secretaris
019 9-5-1803 Secretaris
020vo 12-5-1803 Secretaris
021vo 21-6-1803 Secretaris
023 18-11-1803 Secretaris
024vo  29-11-1803 Secretaris
025v0  29-12-1803 Secretaris
026vo 2-1-1804 Secretaris
027 19-1-1804 Secretaris
027vo 19-1-1804 Secretaris
028vo 19-1-1804 Secretaris
029vo 18-2-1804 Secretaris
031 24-3-1804 Secretaris
031vo 23-4-1804 Secretaris
032vo 1-5-1804 Secretaris
033vo 1-5-1804 Secretaris
034vo 1-5-1804 Secretaris
036 4-5-1804 Secretaris
037vo 4-5-1804 Secretaris
039 4-5-1804 Secretaris
041 12-5-1804 Secretaris
042 12-5-1804 Secretaris
043 23-5-1804 Secretaris
044 24-5-1804
045 24-5-1804 Secretaris
046 24-5-1804 Secretaris
047vo 2-6-1804 Secretaris
048 4-6-1804 Secretaris
048vo 4-6-1804 Secretaris
049vo 28-6-1804 Secretaris
050vo 29-6-1804 Secretaris
053 2-7-1804 Secretaris
054 2-7-1804 Secretaris
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

maandag 29 januari 2024

055vo
056vo
058
059vo
060vo
062
063
064vo
066
067vo
069
070vo
072
074vo
077
078vo
080

081vo
083
084vo
086
087
088vo
089

090
090vo

092
094
095vo
096
096vo
097vo
099
100vo

DATA

10-8-1804
14-8-1804
21-8-1804
6-11-1804
6-11-1804
6-11-1804

10-11-1804

16-11-1804

22-11-1804

22-11-1804

22-11-1804

24-11-1804

22-11-1804
21-1-1805

3-5-1805
13-5-1805
11-5-1805

8-6-1805

8-6-1805

8-6-1805

8-6-1805

8-6-1805

8-6-1805

9-7-1805

9-7-1805

9-7-1805

9-7-1805

9-7-1805

8-8-1805
18-9-1805
18-9-1805
18-9-1805
18-9-1805
26-9-1805

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretariss
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secr.

Secr.

Secretaris
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NAAM VOORNAMEN
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

BLZNR

101vo
102vo
104
105
106
107
108vo
109

109vo
110vo
111vo
113
114
115
116
117
118vo
120
121
122
123
124
125
126vo

127vo
128
129
129vo
130vo
131
132
132vo
134
135vo

DATA

26-9-1805
26-9-1805
5-10-1805
4-11-1805
4-11-1805
12-11-1805
12-11-1805
21-12-1805

21-12-1805
23-12-1805
27-12-1805
27-12-1805
27-12-1805
28-12-1805
29-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805

31-12-1805
22-4-1806
22-4-1806
29-4-1806
29-4-1806

1-5-1806
2-5-1806
5-5-1806
5-5-1806
10-5-1806

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secr.

Secretaris
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN

Pennink Tzn.

H.
Peterink
Berendina
Pflug
Joannes Georgius
Johan Georg
Planche, de la

LJan

BLZNR

138vo
139
140vo
141
142vo
143
144vo
145
146vo
147
147vo
157vo

040vo

002
051vo
075vo

140

086vo
087vo

175
176
177

175vo
176vo
177vo

129

DATA

10-5-1806
20-5-1806
20-5-1806
9-6-1806
9-6-1806
9-6-1806
9-6-1806
9-6-1806
9-6-1806
3-7-1806
3-7-1806
14-2-1807

4-5-1804

5-12-1802
30-6-1804
26-4-1805

20-5-1806

8-6-1805
8-6-1805

28-7-1808
28-7-1808
28-7-1808

28-7-1808
28-7-1808
28-7-1808

28-4-1806

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Secr.
Secr.
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secret.s

Secretaris

Secretaris
Secretaris

Secr.
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN

Jan

Jean

Plant
Batta

Plante
Bartha

Derk

Doorthe

G.

Jacob

Jakob

Theodorus

Planten

Derk

BLZNR

128
129

128

156vo

156vo

079
129vo

130vo

109

155vo

030
030vo

056
123vo

093

080

130vo

141
142

142vo

143
144vo

DATA

22-4-1806
22-4-1806

22-4-1806

15-11-1806

15-11-1806

11-5-1805
29-4-1806

29-4-1806

21-12-1805

28-8-1806

24-3-1804
24-3-1804

14-8-1804
31-12-1805

25-8-1804

11-5-1805

29-4-1806
9-6-1806
9-6-1806
9-6-1806
9-6-1806
9-6-1806

LOKATIE

Klokkenmate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Provisor

Chirurgijn

Provisor

Prov.Armenst
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
145
146vo
159vo
167
167vo

Gerrit
133
Gezina
152vo
153
153vo
154
Hermannus
158
Theodorus
152vo
153vo
Platvoet
Joseph
171
171vo

Platvoet

G.
128vo
Pol, ten
B.
032
032vo
Geertruid
021
045vo
046
Gertruyd
021vo
Janna
022

maandag 29 januari 2024

DATA
9-6-1806
9-6-1806

20-5-1807

16-11-1807
16-11-1807

5-5-1806

16-8-1806
16-8-1806
16-8-1806
16-8-1806

2-5-1807

16-8-1806

16-8-1806

4-5-1808
4-5-1808

22-4-1806

1-5-1804
1-5-1804

21-6-1803
24-5-1804
24-5-1804

21-6-1803

18-11-1803

LOKATIE

Gemeente,
Armenstaat,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Provisor

Provisor
Provisor

Advocaat
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Inventarisnummer 09 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
062vo 10-11-1804

Polman
Hermannus
015 1-5-1803
016 1-5-1803
019vo 12-5-1803
Prosper
w.
102 26-9-1805
W.m
096 18-9-1805
098vo 18-9-1805
Raa, ten
Hendrika
074 21-1-1805 Stads
Racer
JW.
155 28-8-1806
155vo 28-8-1806 Mr.
156 28-8-1806
Johanna
154vo 28-8-1806
155vo 28-8-1806
Racer, Mr.
JW.
154vo 28-8-1806
Reiger
Hk
153vo 16-8-1806
Hendrik
173vo 27-6-1808
Rekers W.Z.
Gerrit
084 8-6-1805 Haverstraat
Rekers Willemszn.
G.

085vo 8-6-1805

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Remerink

Rerdink

Reudink

Reudink,

Riemsdijk, van

VOORNAMEN

Catharina

Hermina

Aleida

Gerrit

Hermiena

Willemina

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 09 Stadgericht

103

164

112

147

163vo

145

041

087vo
094vo
134vo
138
138vo
148
148vo
149
149vo
150
150vo
151
151vo
152
152vo
153

BLZNR

DATA

5-10-1805

8-7-1807

27-12-1805

3-7-1806

8-7-1807

9-6-1806

12-5-1804

7-5-1810
23-11-1807
5-5-1806
10-5-1806
10-5-1806
1-5-1806
1-5-1806
10-7-1806
26-7-1806
26-7-1806
26-7-1806
26-7-1806
26-7-1806
26-7-1806
16-8-1806
16-8-1806

LOKATIE

Zuidwesterhagen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Secret.s
Secretaris
Secr.s
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s

Pagina 67 van 95



Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

maandag 29 januari 2024

153vo
154
155
156
156vo
157
157vo
157vo
158
158vo
159
159vo
160
160vo
161vo
162
163
163vo
164
165vo
166
166vo
167
167vo
168

168vo
169vo
170
170vo
171
171vo
172
172vo
173

DATA

16-8-1806
16-8-1806
28-8-1806
28-8-1806
15-11-1806
14-2-1807
9-5-1807
14-2-1807
2-5-1807
9-5-1807
9-5-1807
20-5-1807
6-6-1807
6-6-1807
19-6-1807
19-6-1807
19-6-1807
8-7-1807
8-7-1807
28-7-1807
15-10-1807
15-10-1807
16-11-1807
16-11-1807
24-11-1807

26-11-1807
2-1-1808
13-1-1808
4-5-1808
4-5-1808
4-5-1808
4-5-1808
4-5-1808
23-6-1808

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secretaris
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s

Secret.s
Secret.

Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
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NAAM

Jacobus

Rieps
J.B.

Rierink
Hendrik

Jan

Rierink & Zoon
Jan

Rijsman
Geerlig

Robers
B.

Bernardus

maandag 29 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 09 Stadgericht

BLZNR

173vo
174
174vo
175
175vo
176
176vo
177
177vo
178
178vo

110

165
174

065
066vo
034
148

128

086vo
087vo

078vo

143vo

DATA

27-6-1808
18-5-1808
18-5-1808
28-7-1808
28-7-1808
28-7-1808
28-7-1808
28-7-1808
28-7-1808
18-8-1808
18-8-1808

23-12-1805

28-7-1807
18-5-1808

22-11-1804

22-11-1804

1-5-1804

1-5-1806

22-4-1806

8-6-1805
8-6-1805

13-5-1805

9-6-1806

LOKATIE

Hofstraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secret.s
Secr.

Dr.

Fabrikeurs
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
C.
078vo
Catharina
012
077vo
Gerhardus
073vo
Gerradus
074vo
168
Gerrit
030
Gradus
168
Jan
098vo
168
Johanna
168
Lod.
139
Robers Bzn.
LJan
152
Jan
151vo
Robers G.Hzn.
Jan
073vo
Robers H.Z.
Bernardus
077vo
Robers J.Hzn.
Jan
018
031vo
094vo

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 09 Stadgericht

DATA

13-5-1805

28-4-1803
13-5-1805

21-1-1805

21-1-1805
24-11-1807

24-3-1804

24-11-1807

18-9-1805
24-11-1807

24-11-1807

20-5-1806

26-7-1806

26-7-1806

21-1-1805

13-5-1805

9-5-1803
23-4-1804
8-8-1805

LOKATIE FUNKTIE

Hofstraat

Grasbrink

Oldensaalscheweg

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Robers J.Z.

Robers Jansz.

Robers Janszn.

Robers, J.Z.

Roebers

Roessing

Roessingh

VOORNAMEN BLZNR

168
Gerret

052
Bern.

020
Gerrit

016

017

017vo

020
Gerrit

016vo
Gerrit

057vo
Jan

019

095vo
Carel

159vo
A.

059vo
Alagonda

046vo

058vo
Allagonda

047vo
Carel

141

142vo

143

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 09 Stadgericht

DATA

24-11-1807

2-7-1804

12-5-1803
1-5-1803
1-5-1803

1-5-1803
12-5-1803

1-5-1803

21-8-1804

9-5-1803
8-8-1805

20-5-1807

6-11-1804

2-6-1804
6-11-1804

2-6-1804

9-6-1806

9-6-1806
9-6-1806

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Diacon
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Inventarisnummer 09 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

144vo 9-6-1806
146vo 9-6-1806

Hend k. Jan

059vo 6-11-1804
Hendr. Jan

046vo 2-6-1804
Hendr.Jan

058vo 6-11-1804
Hendrik Jan

047vo 2-6-1804
Hendrikus

046vo 2-6-1804

058vo 6-11-1804
Henricus

047vo 2-6-1804
059vo 6-11-1804

Johanna Berdien

059vo 6-11-1804

Johanna Berdina
047vo 2-6-1804

nn

145 9-6-1806 Diacon
P.
137 10-5-1806
Roij, le
Jean Jacque
079 11-5-1805 Armenstaat, Provisor
Jean Jacques
143 9-6-1806 Prov.Armenst
145 9-6-1806
Rolink
Derk
064 16-11-1804
Rommelaar
Martijn
004vo 8-12-1802
Romp

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024 Pagina 72 van 95



NAAM VOORNAMEN BLZNR
Martijn
145vo
157
159
163vo
W.m.
055
Willem
048
Roolvink
Geertjen
018
Roossink
Aaltjen
149
Roters
Jan Hendrik
043
Rotert
Jan Hendrik
042vo
Roy, Le
JJ.
018vo
080
Jean Jacques
141
Rozink
Aaltjen
030
Ruiter, de
Elizabeth
041
079
Sachse
Aana Gertruy
172vo

Inventarisnummer 09 Stadgericht

Anna Geertruid

maandag 29 januari 2024

DATA

9-6-1806
14-2-1807
9-5-1807
8-7-1807

10-8-1804

4-6-1804

9-5-1803

10-7-1806

23-5-1804

23-5-1804

9-5-1803

11-5-1805

9-6-1806

24-3-1804

12-5-1804
11-5-1805

4-5-1808

LOKATIE

Mennonietenkerk

Westerhagen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Provisor
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
170vo 4-5-1808
171 4-5-1808
171vo 4-5-1808
172 4-5-1808
Anna Gertruy
171 4-5-1808
171vo 4-5-1808
Salomon
Moses
168vo  26-11-1807 Almelo Koopman
169 26-11-1807
Schaden
Clara Elisabeth
128 22-4-1806
Schild, van der
J.G.
018vo 9-5-1803 Langestraat
Schimmelpenninck
Joan
029 18-2-1804
092vo 25-8-1804
Schimmelpennink
J.
089vo 9-7-1805
091 9-7-1805
Joan
093vo 25-8-1804
164vo 28-7-1807
165 28-7-1807
Schipdam
Derk
149vo 26-7-1806
150 26-7-1806
150vo 26-7-1806
151 26-7-1806
167vo  16-11-1807
Schouwink

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
D.
116vo
118
Derk
116vo
G.
117
Gerrit
116vo
117
Hardewina
116vo
Hendrika
116vo
Schurink
Anna
157
Gerrit
051
160
Silderhuis
nn
005vo
Simons
Salomon
131
149vo
Snuiverink
H.s
137vo
Hendrikus
135vo
137vo
Snuyverink
Hendrerk
138vo
Soeters

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 09 Stadgericht

DATA

31-12-1805
31-12-1805

31-12-1805

31-12-1805

31-12-1805
31-12-1805

31-12-1805

31-12-1805

14-2-1807

30-6-1804
6-6-1807

24-1-1803

2-5-1806
26-7-1806

10-5-1806

10-5-1806
10-5-1806

10-5-1806

LOKATIE

Agterstraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Engelina Elizabeth
110 23-12-1805
Spoelmink
Janna
161 19-6-1807
161vo 19-6-1807
162 19-6-1807
163 19-6-1807
Steenberg
J.
022vo  18-11-1803
Jan
064 16-11-1804
093 25-8-1804
114vo  28-12-1805
Stenvers
A.s
173 23-6-1808
Bernardus
149vo 26-7-1806
150 26-7-1806
150vo 26-7-1806
151 26-7-1806
Stenvers Ezn.
Jan
151vo 26-7-1806
Stenvors
Bernardus
167vo  16-11-1807
Stenvors Ezn.
Jan
112 27-12-1805
Stokman
nn
133 5-5-1806
Strik
Jan Reinh.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
154vo
Jan Reinhard
155vo
Stroink
Herbert
168vo
Jan
168vo
Joan
129vo
130vo
Jurrien
168vo
Willem
110
110
Stroink Gerh.zn.
Jan
112vo
113vo
Swartkate
Jan
018
Swerink
nn
074
Tak
nn
154vo
155vo
Teeselink
Arent
140vo
Teesselink
Arend
139
140

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 09 Stadgericht

DATA
28-8-1806

28-8-1806

26-11-1807

26-11-1807

29-4-1806
29-4-1806

26-11-1807

23-12-1805
23-12-1805

27-12-1805
27-12-1805

9-5-1803

21-1-1805

28-8-1806
28-8-1806

20-5-1806

20-5-1806
20-5-1806

LOKATIE

Langestraat

Drijfweg

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Bouwman
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Arent
139vo
Teessink
Geertruid
143
Tegelaar
Aaltjen
037
Bernardus
058vo
Teij, ten
F.G.
005
Terbeek
Hennich
008
Tey, ten
Hermanna
005
Jannes
147vo
Thye, ten
Fenne Geertruid
004
Tibbe
Hendrik
001
002vo
112
113
Tichler
P.
094
Tije J.Fzn., ten
Antony
147
Tije, ten
Jannes

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 09 Stadgericht

DATA

20-5-1806

9-6-1806

4-5-1804

6-11-1804

8-12-1802

19-2-1803

8-12-1802

3-7-1806

8-12-1802

5-12-1802
5-12-1802
27-12-1805
27-12-1805

25-8-1804

3-7-1806

LOKATIE

't Getvert,

Deventer

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Koetter

Secret.
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
147 3-7-1806
Tye, ten
Hermanna
004 8-12-1802
Ubbink
Gerrit

170vo 4-5-1808

Udink
Hendrik
136 10-5-1806
Margaretha
136 10-5-1806
Varwijk
Gerrit
073vo 21-1-1805
074 21-1-1805
Gradus
169vo 2-1-1808 Eschmarke
nn
074 21-1-1805
nn wv Gerrit
073vo 21-1-1805
Vaupell
J.
119 31-12-1805
Veer, ter
Maria
128 22-4-1806
Veldhuis
Jan Gerhard Herman
149 10-7-1806 Muensterland
Velthof
Alijda
151vo 26-7-1806
Velthuis
Aaltjen
018 9-5-1803
Velve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Janna
001 5-12-1802
057 21-8-1804

129vo 29-4-1806
152vo 16-8-1806

153 16-8-1806
153vo 16-8-1806
154 16-8-1806
170 13-1-1808
176 28-7-1808
Venterink
Bern.
098vo 18-9-1805
Herman
096 18-9-1805
097 18-9-1805
Hermen
042vo 23-5-1804
098 18-9-1805
Verbeek
W.F.
141 9-6-1806 Diacon
143 9-6-1806
145 9-6-1806 Diacon
Wessel Frederik
142vo 9-6-1806
144vo 9-6-1806
146vo 9-6-1806
Verger, ten
Antony
015 1-5-1803
Vergert, ten
Antoni
175 28-7-1808
Vlucht
Jan Willem

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
178 18-8-1808
Voorde, ten
Anna
096 18-9-1805
097 18-9-1805
098 18-9-1805
Voorst, van
Hermannus
150vo 26-7-1806
Vos
Engbert
116vo  31-12-1805
Wagelaar
Geerlich
161 19-6-1807
162 19-6-1807
163 19-6-1807
H.
021vo 21-6-1803
046 24-5-1804
Hermannus
021 21-6-1803
045vo 24-5-1804
J.
001 5-12-1802 Schepen
018 9-5-1803 Rechtscollege
027 19-1-1804 Rechtscollege
J.s
156vo  15-11-1806 Rechtscollege
J.s.
005 8-12-1802
007 19-2-1803

011vo 19-2-1803
013vo 30-4-1803
014vo 30-4-1803
015 1-5-1803 Rechtscollege
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
015vo 1-5-1803
016 1-5-1803 Rechtscollege
016vo 1-5-1803
017 1-5-1803 Rechtscollege
017vo 1-5-1803
019 9-5-1803

020vo 12-5-1803
021vo 21-6-1803

025 29-12-1803 Rechtscollege
046vo 2-6-1804 Rechtscollege
048 4-6-1804 Rechtscollege
050 29-6-1804 Rechtscollege
Joannes

002 5-12-1802

003vo 5-12-1802

012vo 28-4-1803

019vo 12-5-1803 Rechtscollege
030 24-3-1804 Rechtscollege
080vo 8-6-1805 Rechtscollege
082 8-6-1805 Rechtscollege

Joh.

002vo 5-12-1802 Schepen

004 8-12-1802 Schepen
006vo 19-2-1803 Schepen

010 19-2-1803 Schepen

012 28-4-1803 Rechtscollege
013 30-4-1803 Rechtscollege
014 30-4-1803 Schepen

021 21-6-1803 Rechtscollege
028 19-1-1804 Rechtscollege
141 9-6-1806 Rechtscollege
145 9-6-1806 Rechtscollege
154 16-8-1806

154vo 28-8-1806 Rechtscollege
158vo 9-5-1807 Rechtscollege
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Joh.s
032 1-5-1804 Rechtscollege
032vo 1-5-1804
033 1-5-1804 Rechtscollege
034 1-5-1804 Rechtscollege
035 4-5-1804 Rechtscollege
036 4-5-1804
036vo 4-5-1804 Rechtscollege
037vo 4-5-1804
038 4-5-1804 Rechtscollege
039 4-5-1804
039vo 4-5-1804 Rechtscollege
040vo 4-5-1804
043vo 24-5-1804 Rechtscollege
044 24-5-1804
044vo 24-5-1804 Rechtscollege
045 24-5-1804
045vo 24-5-1804 Rechtscollege
046 24-5-1804
049 28-6-1804 Rechtscollege
051 30-6-1804 Rechtscollege
052 2-7-1804 Rechtscollege
053vo 2-7-1804 Rechtscollege
054vo 10-8-1804 Rechtscollege
055vo 10-8-1804
056 14-8-1804 Rechtscollege
056vo 14-8-1804
058 21-8-1804
058vo 6-11-1804 Rechtscollege
059vo 6-11-1804
060 6-11-1804 Rechtscollege
060vo 6-11-1804
061 6-11-1804 Rechtscollege
062 6-11-1804
062vo  10-11-1804 Rechtscollege
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NAAM

Inventarisnummer 09 Stadgericht

VOORNAMEN

BLZNR

063

063vo
064vo

065
066

066vo
067vo

068
069

069vo
070vo

072

072vo
078vo

081vo
083
084vo

085
086
086vo
087

087vo
088vo

094vo
095vo
096
096vo
097
099

101
102
104vo
105

105vo

DATA

10-11-1804

16-11-1804
16-11-1804

22-11-1804
22-11-1804

22-11-1804
22-11-1804

22-11-1804
22-11-1804

24-11-1804
24-11-1804

22-11-1804

24-11-1804
13-5-1805
8-6-1805
8-6-1805
8-6-1805
8-6-1805
8-6-1805
8-6-1805
8-6-1805
8-6-1805
8-6-1805
8-8-1805
8-8-1805
18-9-1805
18-9-1805
18-9-1805
18-9-1805
26-9-1805
26-9-1805
4-11-1805
4-11-1805

4-11-1805

LOKATIE
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FUNKTIE

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege
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NAAM

Inventarisnummer 09 Stadgericht

VOORNAMEN

BLZNR

106

106vo
107

107vo
108vo

109
109vo

110
110vo

111
112
113

113vo
114

114vo
115

115vo
116

116vo
117

117vo
118vo

120vo
121vo
122

122vo
123

123vo
124vo
125vo
126vo
127

127vo

139

DATA

4-11-1805

12-11-1805
12-11-1805

12-11-1805
12-11-1805

21-12-1805
21-12-1805

23-12-1805
23-12-1805

27-12-1805
27-12-1805
27-12-1805

27-12-1805
27-12-1805

28-12-1805
28-12-1805

29-12-1805
29-12-1805

31-12-1805
31-12-1805

31-12-1805
31-12-1805

31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805

31-12-1805
31-12-1805

31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805

31-12-1805
31-12-1805

20-5-1806

LOKATIE
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FUNKTIE

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
139vo 20-5-1806
140 20-5-1806 Rechtscollege
140vo 20-5-1806
152vo 16-8-1806 Rechtscollege
153 16-8-1806
153vo 16-8-1806 Rechtscollege
155 28-8-1806
155vo 28-8-1806 Rechtscollege
156 28-8-1806
156vo  15-11-1806
159 9-5-1807
160 6-6-1807 Rechtscollege
160vo 6-6-1807
161 19-6-1807 Rechtscollege
161vo 19-6-1807
162 19-6-1807 Rechtscollege
163 19-6-1807
163vo 8-7-1807 Rechtscollege
164 8-7-1807
164vo 28-7-1807 Rechtscollege
165vo 28-7-1807
166 15-10-1807 Rechtscollege
166vo  15-10-1807
170 13-1-1808 Rechtscollege
170vo 4-5-1808 Rechtscollege
171 4-5-1808 Rechtscollege
171vo 4-5-1808 Rechtscollege
172 4-5-1808 Rechtscollege
172vo 4-5-1808
173 23-6-1808 Rechtscollege
173vo 27-6-1808 Rechtscollege
Joh.s.
071 22-11-1804 Rechtscollege
097vo 18-9-1805
098 18-9-1805 Rechtscollege
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Johannes
027vo
028vo
031
031vo
041
051vo
053
054
057
083vo
nn
162
163
Wallembeeke
Albert
127
Waller
Joan Herman
009vo
Walskeman
Joan Gerd
008
Warnaars
Antony
089
Catirina
173
Warnars
Antony
005vo
Gesina
168vo
Warners
Barbara
173
Katharina

DATA

19-1-1804
19-1-1804
24-3-1804
23-4-1804
12-5-1804
30-6-1804

2-7-1804

2-7-1804
21-8-1804

8-6-1805

19-6-1807

19-6-1807

31-12-1805

19-2-1803

19-2-1803

9-7-1805

23-6-1808

24-1-1803

26-11-1807

23-6-1808

LOKATIE

Lonneker

Ahaus

Wessum/Graes
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Rechtscollege
Rechtscollege

Griffier

Koetter
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NAAM

Weddelink

Weele, ter

Weemsel, van het

VOORNAMEN BLZNR

173
Hendrik

052

057vo
nn

141vo
Aaltjen

112
Engbert

112

148
Gezina

112
Gradus

148
Hermen

024

119

119vo

120vo
J.

112

113
Jan

112

115vo

148
Klaas

112

164
nn

119vo
Sijbram

148

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 09 Stadgericht

DATA
23-6-1808

2-7-1804

21-8-1804

9-6-1806

27-12-1805

27-12-1805
1-5-1806

27-12-1805

1-5-1806

29-11-1803
31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805

27-12-1805
27-12-1805

27-12-1805
29-12-1805
1-5-1806

27-12-1805
8-7-1807

31-12-1805

1-5-1806

LOKATIE

Agterstraat
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Dievert
051 30-6-1804
Weemsel, van 't
Dievert
051vo 30-6-1804
Weerman
LJ
050 29-6-1804
060 6-11-1804
060vo 6-11-1804
061vo 6-11-1804
099vo 25-4-1805
101 26-9-1805
101vo 26-9-1805
102 26-9-1805
105vo 4-11-1805
106 4-11-1805
121vo  31-12-1805
122 31-12-1805
122vo  31-12-1805
123 31-12-1805
125v0  31-12-1805
126vo  31-12-1805
172 4-5-1808 Delden
Lambertus Johannes
050vo 29-6-1804
Weerman
L.J.
102vo 26-9-1805
Welberg, ten
J.H.
164vo 28-7-1807
Welberg, ter
Hendrina

087vo 8-6-1805
087vo 7-5-1810
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NAAM VOORNAMEN
Welle, ter

Hermina
Welmink

Janna
‘Wennink

Hendrik

nn

Willem
Werntij

Anna Jacoba
Wesseling

Hermannus
Wesselink

F.

Filippus

H.

Hermannus

Jan

maandag 29 januari 2024
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BLZNR

083vo
084vo
085vo

120vo

023vo

032

149vo

123vo
124
125vo

154vo
155vo

047

156vo

156vo

156vo

156vo

072vo

DATA

8-6-1805
8-6-1805
8-6-1805

31-12-1805

29-11-1803

1-5-1804

26-7-1806

31-12-1805
31-12-1805
31-12-1805

28-8-1806
28-8-1806

2-6-1804

15-11-1806

15-11-1806

15-11-1806

15-11-1806

24-11-1804

FUNKTIE

Fabrikeur
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
111
Wienderink
Hermina
010
Wiggers
Geerlig
130
Wilbers
Aaltjen
139
140
Willebrand
Elizabeth
135vo
137vo
138vo
H.s
138
Hendricus
138vo
Hendrikus
135vo
137vo
Jan
135vo
136
137vo
138vo
Johanna
135vo
137vo
138vo
Willink
Judith
030
Wilmink
Jan
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DATA

27-12-1805

19-2-1803

29-4-1806

20-5-1806
20-5-1806

10-5-1806
10-5-1806
10-5-1806

10-5-1806

10-5-1806

10-5-1806
10-5-1806

10-5-1806
10-5-1806
10-5-1806
10-5-1806

10-5-1806

10-5-1806
10-5-1806

24-3-1804

LOKATIE

Armenstaat,
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
115vo
116
Janna
119
Wingh
Gerrit
164vo
Winghs
G.
165vo
Winkels
Hermina
054vo
Wissink
Abram
004vo
Hendricus
158vo
Hendrikes
157vo
Hendrikus
157
159
Witbreuk Jr.
Jan
178
178vo
Witbreuk Junior
Jan
177
Wolferink
J.
036
037vo
039
066
067vo
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DATA

29-12-1805
29-12-1805

31-12-1805

28-7-1807

28-7-1807

10-8-1804

8-12-1802

9-5-1807

14-2-1807

14-2-1807

9-5-1807

18-8-1808
18-8-1808

28-7-1808

4-5-1804
4-5-1804
4-5-1804
22-11-1804
22-11-1804

LOKATIE
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Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN

J.E.

J.s.

Joannes

Joh.

Joh.s

Johannes

Wolterink
Aleida

Jan

Wolters
Anna

Waulften, van
Anna Beatrix

BLZNR

069
070vo
072
081vo
083

040vo

035

080vo

036vo
038
039vo

056

065
066vo
068
069vo
071
082

124vo

106vo
107vo
108vo

141

DATA
22-11-1804
24-11-1804
22-11-1804

8-6-1805
8-6-1805

4-5-1804

4-5-1804

8-6-1805

4-5-1804
4-5-1804
4-5-1804

14-8-1804

22-11-1804
22-11-1804
22-11-1804
24-11-1804
22-11-1804

8-6-1805

31-12-1805

12-11-1805
12-11-1805
12-11-1805

9-6-1806

LOKATIE
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Pastoor R.K.
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NAAM

Ypkemeule

Zeggelink

Zeggelink G.Z.

Zeggelink Gzn.

Zeggelink Hendr.zn.

Zeggelink Hzn.

Zeggelink J.Z.

Zeggelink Jansz.

Inventarisnummer 09 Stadgericht

VOORNAMEN

Jan

Gerrit

Hend .k

Jan

Margareta

Margaretha

Jan

Jan

Jan

BLZNR
154vo

155vo

108

106vo

112

112

055
107
114

001
002vo

112

108

106vo

113vo

112

108

DATA

28-8-1806

28-8-1806

12-11-1805

12-11-1805

27-12-1805

27-12-1805

10-8-1804

12-11-1805

27-12-1805

5-12-1802
5-12-1802

27-12-1805

12-11-1805

12-11-1805

27-12-1805

27-12-1805

12-11-1805

LOKATIE

Walstraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Pagina 94 van 95



Inventarisnummer 09 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
106vo
Zeggelink Jzn.
J.
112
Jan
105vo
113
169vo
Zelvers
Hendrik
141vo
143vo
145vo
Ziegeler
Geertruid
158
Ziethoff

Anna Maria

Zythof
Maria

maandag 29 januari 2024

175

015

DATA
12-11-1805

27-12-1805

4-11-1805
27-12-1805
2-1-1808

9-6-1806
9-6-1806
9-6-1806

2-5-1807

28-7-1808

1-5-1803

LOKATIE

Haverstraat
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